KsU FBE MAKINE MUHENDISLIGi ANA BiLiM DALI
2020-2021 EGiTiM OGRETIM YILI, BAHAR DONEMI
YUKSEK LiSANS VE DOKTORA ViZE SINAV PROGRAMI

Saat

3.5.2021 Pazartesi

4.5.2021 Sali

5.5.2021 Carsamba

6.5.2021 Persembe

7.5.2021 Cuma

08:00

MMMS5028 YENILIKCi MAKINE TASARIMI - ODEV

08:30

MMM?7000 BIiLIMSEL AR. TEK. VE YA. ETiGi - ODEV

09:00

MMM6036 MEK. KiN. VE KINETIK ANALIZi - GDEV

09:30

MMM6056 EKLEMELI iMALAT iGiN TASARIM - ODEV

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

MMM6018 BILESIK ISI VE GUG UR. Sis. - KLASIK

MMM6020 ISI TRA. VE AKIS. MEK. SAY. YON. - TEST

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

MMMS5016 BiLG. DES. iIMALAT - TEST

MMMS5032 END. KOMPOZIT UR. YONT. - KLASIK

MMM5024 MUH. ENERJI YONETIMI - KLASIK

MMM5022 MUH. iKLIM. TEKNiGi - KLASIK

MMM5010 KOMP. YAPISTIRMA BAG. - KLASIK

16:30

17:00

17:30

18:00

Kodu

Dersin Adi

Sinav Tipi

Ogretim Elemani

Sinav Tarihi ve Saati

MMM6018

BILESIK ISI VE GUC URETIM SiSTEMLERI

KLASIK

Dog. Dr. Muharrem IMAL

3.MAYIS.2021 Pazartesi-Saat: 12:30

MMM5016

BILGISAYAR DESTEKLI IMALAT

TEST

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet ERMURAT

3.MAYIS.2021 Pazartesi-Saat: 16:00

MMM5032

ENDUSTRIYEL KOMPOZIT URETIM YONTEMLERI

KLASIK

Dr. Ogr. Uyesi Abdullah SISMAN

4.MAYIS.2021 Sali-Saat: 16:00

MMM5024

MUHENDISLIKTE ENERJI YONETIMI

KLASIK

Dog. Dr. Muharrem IMAL

5.MAYIS.2021 GCarsamba-Saat: 16:00

MMM6020

IS| TRANSFERI VE AKISKANLAR MEK. SAYISAL YON.

TEST

Prof.Dr. Ahmet KAYA

6.MAYIS.2021 Persembe-Saat: 12:30

MMM5022

MUHENDISLIKTE iKLIMLENDIRME TEKNiGi

KLASIK

Dog. Dr. Muharrem iIMAL

6.MAY|S.2021 Persembe-Saat: 16:00

MMM5028

YENILIKGI MAKINE TASARIMI

ODEV

Dr. Ogr. Uyesi Orhan Erdal AKAY

7.MAYIS.2021 Cuma-Saat: 08:00

MMM7000

BILIMSEL ARASTIRMA TEKNIKLERI VE YAYIN ETIGi

ODEV

Prof.Dr. Ahmet KAYA

7.MAYIS.2021 Cuma-Saat: 08:30

MMME6036

MEKANIZMALARIN KINEMATIK VE KINETIK ANALIZI

ODEV

Dr. Ogr. Uyesi Ozdes CERMIK

7.MAYIS.2021 Cuma-Saat: 09:00

MMM6056

EKLEMELI IMALAT iCIN TASARIM

ODEV

Dr. Ogr. Uyesi Mehmet ERMURAT

7.MAYIS.2021 Cuma-Saat: 09:30

MMM5010

KOMPOZITLERDE YAPISTIRMA BAGLANTILARI

KLASIK

Dr. Ogr. Uyesi Abdullah SISMAN

7.MAYIS.2021 Cuma-Saat: 16:00

Ana Bilim Dali Bagkani
Prof.Dr. Ahmet KAYA




